
夏に向けて
、汗をかけ

る身体にチ
ェンジ！カラダの衣替
え

カラダの衣替
えAre you ready?

夏Bodyキャンペーン

施設内すべてのエリアを使い放題！ お電話かHPからお申し込みください

気になったらまず体験!

7月最終営業日まで
6/14（金）から

事務手数料0円通常5,400円（税込）

水素水 or
タオルプラス会費初月度0円

2ケ月目は半額※水素水対象店舗：宝塚店・大阪ベイ店・夙川店
※タオルプラス対象店舗：甲南山手店・豊中店

初月度
月会費半額
月途中開始の方は、2ケ月目が半額になります。

TRIAXIS甲南山手
兵庫県神戸市東灘区森南町1-5-1 セルバ甲南山手6F　JR神戸線「甲南山手」駅から徒歩1分
営業時間 ＜平日＞10:00～23:00 ＜土曜＞10:00～21:00 ＜日祝＞10:00～19:00 ＜休館日＞火曜日 

TEL: 078-453-2020 TRIAXIS宝塚
兵庫県宝塚市逆瀬川1-1-1 イトーピア参鐘館B1　阪急今津線「逆瀬川」駅から徒歩1分
営業時間 ＜平日＞8:00-22:00 ＜土曜＞9:00-20:00 ＜日祝＞9:00-19:00＜休館日＞毎月15日および末日

TEL: 0797-72-0808

TRIAXIS大阪ベイ　
大阪府大阪市港区弁天1-2-2 大阪ベイタワー ベイタワーイースト 8階　「弁天町」駅直結 
営業時間 ＜平日＞9:00～23:00 ＜土曜＞10:00～21:00 ＜日祝＞10:00～20:00  ＜休館日＞火曜日 

TEL: 06-6573-9000

TRIAXIS夙川
兵庫県西宮市神楽町9-5　JR神戸線「さくら夙川」駅から徒歩1分
営業時間 ＜平日＞9:00～23:00 ＜土日祝＞9:00～21:00 ＜休館日＞水曜日 

TEL: 0798-23-5050

TRIAXIS豊中
大阪府豊中市曽根東町3-3-22　阪急宝塚線「曽根」駅から徒歩2分
営業時間 ＜平日＞10:00～23:00 ＜土日祝＞9:00～21:00 ＜休館日＞水曜日 

TEL: 06-6862-5656

＜夏Bodyキャンペーン対象店舗＞

http://triaxis-jp.com/



営業時間 ＜平日＞8:00-22:00 ＜土曜＞9:00-20:00  
　　　　 ＜日祝＞9:00-19:00 ＜定休＞毎月15日および末日
兵庫県宝塚市逆瀬川1-1-1 イトーピア参鐘館B1 　  約70台駐車可能 3時間無料

トライアクシス宝塚
TEL: 0797-72-0808

トライアクシス宝塚 検索

http://takarazuka.triaxis-jp.com/

入会に必要なもの 認印 キャッシュカード 又は クレジットカード 指定用品代 1～2ヶ月分の月会費

▼アクアティックスクール クラス紹介
クラス 対 象 曜 日 時 間 月会費

キンダー

キッズ

ジュニア

土曜日

日曜日

3歳～年長

年長～小学3年生

小学生以上

3歳～中学生

3歳～中学生

15:50～16:50

14:45～15:45

12:20～13:20

16:55～17:55

18:00～19:00

13:30～14:30

14:40～15:40

15:50～16:50

9:00～10:00

10:10～11:10

11:20～12:20

円069,21）2週（ / 円046,8）1週（

月～金

水

土

月～金

月～金

土

日

「ここがちがう!」TRIAXISのアクアティックスクール

自社製のオリジナル水着は、速乾性・塩素耐
性に優れているため、プールでも安心してご利
用いただけます。伸びが良く、大きいサイズは
中学生、高校生、大人も着ることができるの
で、親子でおそろいでご利用いただけます。

カリキュラムを細かく分けているため、
着実なステップアップが望めます。
そのカリキュラムをわかりやすくしたもの
が、オリジナルの進級表"アクアノート"です。
また、進級チェック項目ごとに、
それに応じたシールがもらえます。 

楽しみながら4泳法を早期習得！
水と関わる総合教育

プライベートでも使いたくなる
おしゃれな指定水着

段階的指導法を用いた
“アクアノート”で成長を実感！３.

水との楽しみ方を知る「ライフジャケット、マスク、スノーケル、フィン（足ひれ）」を
用いたオリジナルの泳法指導により、4泳法の早期習得を目指しております。
アクア用品によるサポートを得ることで、より楽しく、より正しく安全に
水の中で身体の使い方を体得し、生涯を通して水と関わる、
スキルを学ぶことができます。

見学体験
随時受付中！

１.

２.

キッズ空手・キッズバレエ
新規スクール生大募集！

新年度に新しいことをはめよう！

短期終了後１週間以内のご入会で

事務手数料0円1 スイミングキャッププレゼント2 指定用品特別価格3

6月10日（月）
10:00から電話予約開始

6月10日（月）
10:00から電話予約開始

内 容 定 員 参加費対 象時 間

土曜日
日曜日

各日時5名
各日時5名

2,700円
2,700円

17：00～18：15
16：00～17：15

7/20（土）・27（土）・8/3（土）・10（土）・24（土）
7/21（日）・28（日）・8/4（日）・11（日）・25（日）

年長～小学生
年長～小学生

クロール・平泳ぎ
クロール・平泳ぎ

日 程クラス
▼苦手克服75分コース

内 容 定 員 参加費対 象時 間

月曜日
水曜日

5名
5名

2,700円
2,700円

12：30～13：30
13：45～14：45

7/15（月）
7/31（水）

3歳～年長
3歳～年長

水慣れ
水慣れ

日 程クラス
▼楽しい水なれコース

内 容 定 員 参加費対 象時 間

A
B
C
D
E
F
G
H

16名
16名
16名
16名
16名
16名
16名
16名

4,860円
4,860円
4,860円
4,860円
4,860円
4,860円
4,860円
4,860円

8：00～9：00
8：00～9：00
8：00～9：00
8：00～9：00

14:45～15：45
14:45～15：45
14:45～15：45
14:45～15：45

7/27（土）～29（月）
8/2（金）～4（日）
8/9（金）～11（日）

8/24（土）～26（月）
7/22（月）・23（火）・25（木）
7/29（月）・30（火）・8/1（木）

8/5（月）・6（火）・8（木）
8/19（月）・20（火）・22（木）

3歳～小学2年
年長～小学生
3歳～小学2年
年長～小学生
3歳～小学2年
年長～小学生
3歳～小学2年
3歳～小学2年

水慣れ～クロール
水慣れ～四泳法習得
水慣れ～クロール
水慣れ～四泳法習得
水慣れ～クロール
水慣れ～四泳法習得
水慣れ～クロール
水慣れ～クロール

日 程クラス
▼短期水泳教室（3日間コース）

内 容 定 員 参加費対 象時 間

16名 5,600円13：00～14：007/29（月）・8/5（月）・8/19（月）・8/26（月） 3歳～年長 水慣れ～クロール

日 程
▼短期水泳教室（毎週月曜 4日間コース）

※ 受付開始当日は、お電話での受付のみとなります。
※ 電話予約の際は、1週間以内に参加費をフロントにてお支払いください。
※ フロントでの受付は、11日10:00から開始いたします。

内 容 定 員 参加費対 象時 間

A
B
C

16名
16名
16名

5,940円
5,940円
5,940円

8：00～9：00
13：45～14：45
8：00～9：00

7/22（月）～26（金）

8/19（月）～23（金）

年長～小学生
3歳～小学生
年長～小学生

水慣れ～四泳法習得
水慣れ～四泳法習得
水慣れ～四泳法習得

日 程クラス
▼短期水泳教室（5日間コース）

※複数日程選択可能です。参加費は1日の参加費となります。

※「苦手克服75分コース」と「楽しい水なれコース」は入会特典の対象外です。


